	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 14-2016

	Од 04.04 до 11.04.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	MAKEДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4821
	4388
	4979
	1549
	15737
	18543
	76,6 %
	761,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1133
	760
	1559
	997
	4449
	5683
	21,7 %
	215,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	74
	92
	118
	59
	343
	422
	1,7 %
	16,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	3
	3
	8
	8
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6028
	5242
	6659
	2608
	20537
	24657
	100 %
	994,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	521
	544
	597
	189
	1851
	1943
	79,2 %
	1004,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	89
	71
	176
	101
	437
	478
	18,7 %
	237,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	8
	20
	10
	46
	39
	2 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	1
	0,1 %
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	618
	623
	794
	301
	2336
	2461
	100 %
	1267,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	220
	249
	342
	116
	927
	1065
	76,5 %
	843,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	49
	36
	88
	90
	263
	273
	21,7 %
	239,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	4
	12
	5
	22
	33
	1,8 %
	20,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	270
	289
	442
	211
	1212
	1372
	100 %
	1102,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	259
	305
	369
	114
	1047
	1517
	73,7 %
	595,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	50
	125
	89
	335
	500
	23,6 %
	190,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	18
	10
	3
	38
	40
	2,7 %
	21,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	337
	374
	504
	206
	1421
	2058
	100 %
	808,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	410
	334
	433
	138
	1315
	1501
	80,8 %
	866,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	36
	101
	60
	298
	420
	18,3 %
	196,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	6
	6
	14
	16
	0,9 %
	9,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	512
	371
	540
	204
	1627
	1938
	100 %
	1071,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	267
	266
	360
	114
	1007
	1329
	66,2 %
	866,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	71
	195
	111
	494
	704
	32,5 %
	425,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	4
	7
	2
	19
	14
	1,2 %
	16,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	390
	341
	563
	227
	1521
	2050
	100 %
	1308,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1877
	1604
	1637
	507
	5625
	5917
	78 %
	915,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	407
	290
	463
	317
	1477
	1660
	20,5 %
	240,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	35
	28
	12
	104
	124
	1,4 %
	16,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	2
	3
	3
	0 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2313
	1930
	2128
	838
	7209
	7705
	100 %
	1173,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА

	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	151
	41
	204
	68
	464
	542
	69,4 %
	435,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	10
	40
	80
	66
	196
	269
	29,3 %
	184,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	2
	2
	2
	8
	10
	1,2 %
	7,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	163
	83
	287
	136
	669
	823
	100 %
	628,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	713
	600
	450
	132
	1895
	2064
	77 %
	595,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	151
	94
	176
	75
	496
	461
	20,1 %
	155,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	13
	23
	17
	71
	78
	2,9 %
	22,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	882
	707
	649
	224
	2462
	2605
	100 %
	773,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	403
	445
	587
	171
	1606
	1757
	77,2 %
	854,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	138
	72
	155
	88
	453
	506
	21,8 %
	241,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	7
	10
	2
	21
	38
	1 %
	11,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	543
	524
	752
	261
	2080
	2302
	100 %
	1107,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 14-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	53
	18
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	К. Паланка
	147
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	847
	287
	0
	0
	35
	0
	1
	0

	Скопје центар
	892
	249
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Скопје исток
	841
	218
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Скопје север
	1141
	327
	0
	0
	15
	0
	2
	0

	Скопје југ
	1337
	348
	0
	0
	37
	0
	1
	0

	Скопје запад
	1414
	335
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Гостивар
	736
	218
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Тетово
	1159
	278
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Битола
	1285
	231
	0
	0
	38
	0
	1
	0

	Д. Хисар
	72
	9
	0
	0
	2
	0
	1
	0

	Кичево
	401
	175
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Ресен
	93
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	123
	20
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	173
	60
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Кочани
	441
	108
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Пехчево
	12
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	178
	69
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Дебар
	204
	39
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	461
	110
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Струга
	650
	149
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kрушево
	18
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М. Брод
	72
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	917
	469
	0
	0
	19
	0
	1
	0

	Струмица
	413
	190
	0
	0
	8
	0
	1
	0

	Валандово
	51
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	187
	45
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	311
	141
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	220
	47
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Св. Николе
	205
	74
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Велес
	683
	146
	0
	0
	5
	0
	0
	0


лерти Недела 2016-14

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-14

	15737

	15737

	15737

	14239

	15737

	14240

	2016-04-22



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-14

	4449

	4449

	4449

	4029

	4449

	4030

	2016-04-22



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1522822362.unknown

_1522822426.unknown

_1522822443.unknown

_1522822461.unknown

_1522822409.unknown

_1522822322.unknown

_1522822342.unknown

_1522822272.unknown

